
 

 

Projekt „Aktywnie w świat – zajęcia dodatkowe dla przedszkolaka w gminie Mrocza”  

jest realizowany przez gminę Mrocza w okresie od 01.08.2021 r. do 31.08.2022 r. 

W ramach projektu stworzonych zostanie 45 miejsc wychowania przedszkolnego  

w nowopowstałym przedszkolu w gminie Mrocza. Celem projektu jest wzrost dostępności 

wysokiej jakości miejsc wychowania przedszkolnego na terenie gminy Mrocza. 

Wartości docelowe wskaźników: 

Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji przedszkolnej - 40 

Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie - 45 

Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie - 5K 

Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu 

programu - 5K 

Liczba dzieci korzystających z nowo utworzonych miejsc wychowania przedszkolnego - 25K 

20M – 45. 

 

Grupa docelowa: 

Grupę docelową stanowi 45 dzieci zamieszkujących gminę Mrocza - województwo  

kujawsko-pomorskie oraz 3 nauczycieli wychowania przedszkolnego pracujących  

w Przedszkolu w Mroczy. Podmiotem objętym wsparciem jest Przedszkole Miejskie w Mroczy.  

 

Zadania projektowe: 

Bieżąca działalność OWP: finansowana ze środków unijnych przez 12 miesięcy, w tym 

doposażenie placówki i realizacja podstawy programowej. Zajęcia dodatkowe dla dzieci 

zwiększające ich szanse edukacyjne oraz wyrównujące zdiagnozowane deficyty. 

 

Planowane zajęcia dodatkowe: 

▪ z rytmiki - min. 40 dzieci skorzysta z zajęć, 

▪ z psychologiem - zajęcia wspierające społeczno emocjonalny rozwój dziecka - min. 30 

dzieci skorzysta z zajęć, 

▪ z gimnastyki korekcyjnej - min. 30 dzieci skorzysta z zajęć, 

▪ logopedyczne - min. 30 dzieci skorzysta z zajęć. 

 

  

Projekt „Aktywnie w świat – zajęcia dodatkowe dla przedszkolaka w gminie Mrocza” jest 

dofinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  

 

Wartość projektu: 673 995,98 PLN, w tym wkład Funduszy Europejskich 572 896,56 PLN 



  

REKRUTACJA 

Informujemy, że w sierpniu rozpoczynają się spotkania informacyjne i rekrutacja uczniów  

i nauczycieli do projektu „Aktywnie w świat- zajęcia dodatkowe dla przedszkolaka w gminie 

Mrocza”.  

Rekrutacja uczestników do projektu prowadzona będzie na terenie przedszkola objętego 

wsparciem. Zgłoszenie do projektu należy dokonać wypełniając formularz zgłoszeniowy 

dostępny w formie papierowej w sekretariacie przedszkola lub w biurze projektu.  

Regulamin oraz formularze zgłoszeniowe do pobrania na stronie: 

www.przedszkolemrocza.edupage.org 

Wypełnione formularze zgłoszeniowe należy składać w formie papierowej w sekretariacie 

przedszkola, biurze projektu lub elektronicznej w formie skanu (adres mailowy przedszkola 

objętego projektem lub biura projektu). 

 

Biuro projektu mieści się w siedzibie Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Mroczy,  

Plac 1 Maja 9 tel. 52 385 63 59 

otwarte w godzinach: 7:00-15:00 

 


